
СОВЕТ  ДЕПУТАТОВ  
МУНИЦИПАЛЬНОГО  ОКРУГА  ФИЛЁВСКИЙ  ПАРК  

 

РЕШЕНИЕ 
 

 

 27 мая  2014г.    №   8/4 

 

О проведении дополнительных мероприятий 

по   социально  -  экономическому   развитию  

района    Филёвский  парк   города    Москвы   

за счёт средств резерва  в  2014 году 

 

 

  В соответствии с частью 6 статьи 1 Закона города Москвы от 11 июля 

2012 года № 39  «О наделении органов местного самоуправления муници-

пальных округов в городе Москве отдельными полномочиями города Моск-

вы», Совет депутатов муниципального округа Филёвский парк решил: 

1. Провести  дополнительные мероприятия по социально – экономи- 

ческому развитию района Филёвский парк города Москвы за счёт средств ре-

зерва  в 2014 году согласно приложению к настоящему решению.     

           2. Главе управы района  Филёвский парк  города Москвы обеспечить 

реализацию дополнительных мероприятий по    социально - экономическому  

развитию района  Филёвский  парк города Москвы.  

          3. Направить настоящее решение в управу района Филёвский парк го-

рода Москвы, в префектуру Западного административного округа города 

Москвы и Департамент территориальных органов исполнительной власти го-

рода Москвы. 

           4. Опубликовать настоящее решение в  бюллетене «Московский муни-

ципальный вестник», газете «На Западе Москвы. Филёвский парк»  и размес-

тить на официальном сайте муниципального округа Филёвский парк  в ин-

формационно-телекоммуникационной сети «Интернет». 

          5.  Настоящее решение вступает в силу со дня его принятия. 

       6.  Контроль за исполнением настоящего решения возложить на главу 

муниципального округа Филёвский парк Юдина Ю.Г. 
 

 

Глава муниципального округа  

Филёвский парк                                                                           Ю.Г.Юдин 

 
 

 

 

 

 

 

 



Приложение  
к  решению Совета депутатов  

муниципального округа 

Филевский парк  

от 21 мая  2014 года № 8/4 

 

 

 

 

Дополнительные мероприятия по социально-экономическому развитию 

района Филёвский парк города Москвы за счёт средств резерва  в  2014 году 

 

 

 

№ 

п/п 

 

Перечень направлений  

расходования 

 

Перечень мероприятий 

 

Итого: 

тыс.руб 

 

 

Резерв 

 

 

 

 

 

Оказание денежной материальной 

помощи жителям района, оставщим-

ся в трудной жизненной ситуации  

 

300,0 

Приобретение продовольственных 

наборов к  Дню пожилого  человека 

637,0 

Приобретение билетов на Новогод-

ние ёлки для детей из малообеспе-

ченных семей 

200,0 

  

Итого: 

 

1137,0 

 

 

 

 

                                     

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 


